
1

DOHODA
O UKONČENÍ RÁMCOVÉ DOHODY NA DODÁVKY KANCELÁŘSKÉHO PAPÍRU

č. 21106000267

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika – Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: Mgr. Kateřina Havlíčková, ředitelka odboru nabývání movitého

majetku Sekce právní a investiční Ministerstva obrany
Na adrese: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spoj

telefon
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany - Sekce právní a investiční Ministerstva obrany
odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující“)

a

2. ACTIVA spol. s r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 16077
Se sídlem Veselská 686, 199 00 Praha 9
Zastoupená: Ing. Martinem Leitgebem, jednatelem
IČO: 48111198
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spojení:

telefon:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence: Veselská 686, 199 00 Praha 9

(dále jen „prodávající”)

uzavírají s použitím čl. X odst. 1 Zánik závazků“ rámcové dohody č. 21106000267 ze dne 17.
června 2021 (dále jen „dohoda“) a § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen „OZ”) na základě oznámení prodávajícího tuto dohodu o zániku
závazku z dohody



2 

 
I.  

Úvodní ustanovení 
 

1. Výše uvedené smluvní strany mezi sebou uzavřely dohodu, ve které se prodávající zavázal 
v období od 13. 8. 2021 do 13. 8. 2023 průběžně odevzdávat (dodávat) kupujícímu na základě 
kupujícím vystavených písemných objednávek kancelářský papír (dále jen „zboží“) a kupující 
se zavázal zaplatit za převzaté zboží dohodnuté kupní ceny dle přílohy č. 1 dohody. 
 

 
II.  

Předmět dohody 
 

1. Dne 7. 12. 2021 vyzval prodávající kupujícího k obnovení jednání o dohodě, konkrétně o 
jejím ukončení k datu 30. 6. 2022 z důvodu zhoršující se situace na trhu s kancelářským 
papírem, kdy do budoucna není schopen garantovat nabídnuté ceny, termíny ani požadavky 
zadavatele na rozsah plnění. Současnou potřebu kupujícího je prodávající schopen uspokojit 
zejména ze skladových zásob a přesunem svých kapacit do 30. 6. 2022 tak, aby kupující stihl 
realizovat nové zadávací řízení. 

2. Na základě předmětné výzvy kupující a prodávající uzavírají tuto dohodou za účelem zániku 
závazku z dohody před sjednaným termínem plnění na žádost prodávajícího. Veškeré závazky 
prodávajícího a kupujícího z předmětné dohody trvají do 30. 6. 2022. 

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě o 2 stranách. 

2. Závazek zaniká uplynutím data 30. 6. 2022. 
 
 
 
za kupujícího: za prodávajícího: 

 
 
 

   Mgr. Kateřina Havlíčková         Ing. Martin Leitgeb 
               ředitelka         jednatel společnosti 
    podepsáno elektronicky       podepsáno elektronicky 
        
 
 

Elektronický podpis - 23.12.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Kateřina Havlíčková
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 4.1.2022 10:29:04-000 +01:00

Ing. Martin 
Leitgeb

Digitálně podepsal Ing. Martin 
Leitgeb 
Datum: 2022.01.18 14:16:01 
+01'00'


